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Kuusamon näyttämö on valittu Työväen Näyttämöpäiville 
 
Vuoden 2025 Työväen Näyttämöpäivien esitykset on valittu. 47. kerran järjestettävälle 
teatterifestivaalille haki yhteensä 40 ryhmää, joista 8 valittiin tulevan festivaalin ohjelmistoon 
Kuusamon näyttämön Nimeni on Susanna -esitys on yksi festivaaleille valituista esityksistä. 
Esitysvalinnat teki näyttelijä Laura Rämä.  
 
Esitykset tulevat tasaisesti eri puolilta Suomea – aivan pohjoisesta länsirannikolle ja siitä itään. Mukana 
on sekä uusia että Näyttämöpäivillä aikaisemminkin nähtyjä ryhmiä. 
 
”Susanna sairastuu työikäisenä Alzheimerin tautiin. Tämä vahvistaa entisestään tiiviin 
ystäväporukan ymmärrystä toisistaan ja elämästä. Kuusamon näyttämön näyttelijät tekevät 
vaikutuksen herkällä ilmaisullaan huumoria unohtamatta.” 
– Laura Rämä 
 
Kaikki valitut esitykset ovat:  
Järvenpään teatteri: Pohjoisen taivaan alla (Järvenpää) 
Kipinät-kuoro: Minä rakastin yötä (Jyväskylä) 
Kuusamon näyttämö: Nimeni on Susanna (Kuusamo) 
OUTS-teatteri: Kauppa-Lopo (Mikkeli) 
Teatteri Akseli: Skavabölen pojat (Turku) 
Tunari-työryhmä: Tunari (Helsinki) 
Vehkajärven teatteri: Luulosairas (Kangasala) 
Ykspihlajan Työväen Näyttämö: Huojuva talo (Kokkola) 
 
Lisäksi Näyttämöpäiville kutsutaan: 
Samvais Ensemble: The Dolls of New Albion – kirottujen nukkien kaupunki (Helsinki) 
Taideyliopiston Teatterikorkeakoulun näyttelijäopiskelijoiden monologit (Helsinki) 
 
Jokainen festivaaleilla esiintyvä ryhmä saa palautteen raadilta, joka koostuu teatterin ammattilaisista. Vuoden 2025 
festivaaleilla raadeissa ovat näyttelijäntaiteen professori Jarkko Lahti, teatterikriitikko Kirsikka Moring, näyttelijä Kati 
Outinen ja teatteriohjaaja Mikko Roiha. 
 
Festareilla nähdään runsaasti erilaista oheisohjelmaa, josta tiedotamme erikseen lähempänä tapahtumaa. 
 
Työväen Näyttämöpäiviä vietetään Mikkelissä 26.–28.1.2024. Esitysaikataulu julkaistaan joulukuun alussa ja liput 
tulevat myyntiin tiistaina 7.1.2025 klo 17. Lipunmyynnin aloituksen ajankohta on siirretty iltaan yleisön toiveesta. 
Liput kaikkiin esityksiin maksaa 15 € / kpl.   
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